DX460
Brugsanvisning 33–49
*
3
7
1
6
6

X-ZF S/W S/W S/W S/W
X-SL S/W S/W S/W S/W
X-EDNI S S S S
X-CR S S S
X-DAK S S S S
X-AL-H AL AL AL
X-FS S/W S/W
X-SW S/W S/W
X-M8/X-W8 ... P8 S S
X-M6/W6 ... P8 S S
X-M10/W10 ... P10 10 10
X-IE IE, IEA
S = X-460-P8
W = X-460-P8W
AL = X-460-P8AL
10 = X-460-P10
IE = X-460-PIE
IEA = X-460-PIEA
8.3
8.4

(1.), og der derefter trykkes på aftrækkeren (2.).
5
1
35
3. Patroner, tilbehør og søm/bolte
Patroner
Betegnelse Farve Patronstyrke
6.8/11 M grøn Grøn Svag
6.8/11 M gul Gul Middel stærk
6.8/11 M rød Rød Meget stærk
6.8/11 M sort Sort Ultrastærk
Tilbehør
Betegnelse Applikation
X-460-STAB Stabilisator – Denne gummistabilisator bør monteres forrest på standard boltføringen,
når arbejdsforholdene tillader det.
X-460-WH23/36 Skiveholder – Til fastgørelse af 23 til 36 mm stålskiver med magasin.    Kan monteres
på magasinet.
X-PT 460 Forlænger – Forlænger til forskellige lofts-applikationer.
Magasin
MX 72 Magasin – Hurtig og bekvem fastgørelse.
Boltføringer
Betegnelse Applikation
X-460-F8 Standard
X-460-F8N15 15 mm smal – Let at komme til ved svært tilgængelige steder.
X-460-F8N10 10 mm smal – Let at komme til ved svært tilgængelige steder.
X-460-S12 Boltføring til bolte med en 12 mm stålskive – højere overtræksværdier.
X-460-F8SS Betonforsats til 8 mm bolte – formindsker afskalning.
X-460-F10 Til fastgørelse af 10 mm bolte og søm.
X-460-F10SS Betonforsats til 10 mm bolte – formindsker afskalning.
X-460-XIE Til X-IE isoleringssøm.
Kolber
Betegnelse Applikation
X-460-P8 Standardkolbe